1 Cenvbranus ó Oerébrunus, ayo de Alfonso V i l l . 
1 Ni en los episcopologios de Toledo ni en las historia de Alfonso V I I I 

consta en qué pudo consistir este agravio del rey á la igloaia de 
Toledo. 
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ecclesio Beate Marie de Toleto et vobis domno C. emsdem ccclesie 
archiepiscopo' et Hyspaniarum priraati et successoribus vestris 
monasterium de Covarruvias 3, qaod est hediñcatum super rivum 
de AsJancia in honore beatorum martirum Cosme et Daraiani, cum 
orani iure et hereditatibus que ad ipsum monasterium pertinet vel 
pertinuit, iure hereditario inperpotuum, sn-ilicet, monasteriis et 
ecciesiis et degañis et terris et cum villis et coilaciis, populatís et 
non populatis, et cum terris et vineis, cultís et incultis, cum pas-
cuis, pratis et montibus et vallibua, cum rivis et molendinis et 
azenis, cum defenssis (sic) et piscariis, cum ingressibus et regressi-
bus suis et cum ómnibus terminis suis et pertinenciis, et generaliter 
cum omni iure et hereditate que ad ipsum monasterium pertinet 
vel quondam? pertinuit, ad possidendum et habendum iure heredi
tario in perpetuum ut... possideatis prefatum monasterium cum 
ómnibus, sicut dictum est, libere vos et successores vestri et eccle-
sia Toletana in perpetuum. 

Si quis vero ex meo vel ex alieno genere huius mee donacionis 
paginam in aliquo rumpere seu diminuere temptaverit, iram Dei 
omnipotentis plenarie incurrat et eorum quos té r ra vivos absorbuit 
in suplicio eterno consors fíat; et regie parti C. libras auri puri et 
ecclesie Toletane predictum monasterium duplatum in canto per-
solvat; et presens privilegium nichil proinde rigoris amittat, set 
semper stabile confirmo et ad maioris ipsius fortitudinem et ratum 
maneat. 

Facta carta Sancto Stephano de Gormaz, era Ma CCa X I I I , V I I I 
Kalendas Marcias 4. 

Ego rex A. 5 regnans in Castella et Toleto hoc privilegium manu 
propria roboro et confirmo, et ad maiorem eius G fortitudinem 7 
illud proprio sigillo muniri8 mando. 

(Rueda). -|- S I G N U M R E G Í S I L D E F O N S I 9. 

3 La copia de Toledo: Covas-ruvias-
1 Toledo: V I Kalendas Marcii. El 4 de Marzo siguiente estaba el rey 

en Burgos. 'Fuentes., I , 76); el 9 de Mayo se le veía en Medina del Campo, 
el 13 en Cuellar, circunstancias no conocidas por Mondejar. 

5 Toledo: Aldefonsus. 
4 Toledo- ipsius. 
1 Toledo: firmitudinem. 
! Toledo: Muñiré. 
9 Toledo: Áldefonsi. 
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Comes G. de Maramicine, alferiz regís, conflrmat.—[Rodericus] 
Guterii, maiordomus curie regis, confirmat.